Hãy nhớ, "**Tự do**, không phải là điều đáng sợ, mà là nền tảng cho sự thịnh vượng của đất nước. **Không có dân chủ**, không thể có sự trỗi dậy và phát triển bền vững. **Muốn được sống trong Tự Do, chính chúng ta phải tranh đấu**, vì Tự Do Dân Chủ không phải là quà tặng.

Texas, ngày 1 tháng 2 năm 2024

Nhân Tết Giáp Thìn 2024, xin chúc Các Anh cùng gia đình luôn được bình an hạnh phúc, riêng chúc các cháu thành đạt trong học đường và thành công trong xã hội, với hy vọng là có được những tâm hồn trong sáng để làm người tử tế trong gia đình và trong xã hội./.

Phạm Bá Hoa.